Sacapuntas metálico caja *24 UND

Lápiz N° 2 caja *12 UND

Lapicero negro 0.7 ml con gel caja x 12 UND

Marcador negro borrable caja * 10 UND

Borrador de tablero imantado

Pegante caja * 12 UND

caja

caja

Tijera de oficina caja * 12 UND

1

VALOR: TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS 

SETENTA PESOS M/L
$3,995,370

Resma Carta

Clic metalico mariposa

3

2

10

2.1 IDENTIFICACIÓN EN EL CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPC

PLAZO: 30 días despues de la selección de la oferta ganadora

FORMA DE PAGO: 100%, equivalente a una Cuota, a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción por parte del Rector (a)